МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ

от 01.09.2022                                                                                                № 59/19-у

О продолжении работы Школьной Службы Примирения

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.05.2017

№ 240 «Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства»,

Федерального закона  № 273 - ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации», письма Министерства образования Российской

Федерации № 07 - 4317 от 18.12.2015 «Методические рекомендации по

созданию и развитию школьных служб примирения»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу Школьной Службы примирения в 2022 – 2023

учебном году.

2. Утвердить:

2.1. Новую редакцию положения о Школьной Службе Примирения

(Приложение 1).

2.2. Утвердить состав Школьной Службы Примирения на 2022 - 2023

учебный год  (Приложение 2).

2.3. План работы Школьной Службы Примирения на 2022 - 2023

учебный год  (Приложение 3)

3. Назначить руководителем Школьной Службы Примирения и.о.

заместителя директора Е.В. Жукова.

4. Руководителю Школьной Службы примирения Е.В. Жукову вести

отчетность по проведению восстановительных программ по утвержденной

форме (Приложение 4)

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.Ю. Хасанова

		2023-08-02T14:47:37+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ